
Rēzeknes novada pašvaldības 
Kantinieku pagasta pārvaldes 

2014. gada budžeta 

projekts 



Pamatbudžets 



Finansēšanas jeb ieņēmumu avoti 

Zemes noma; 0,5% Komunālie pakalp.; 
3,9% Citi 

ieņēmumi; 
4,4% 

Transferti; 76,2% 

Transferti 
APSD; 10,3% 

Konta atlikums; 
4,7% 



Finansēšanas jeb 

ieņēmumu avoti 264050 

134925 

18765 

193755 

147718 

19920 

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

2013.g. 2014.g.

• Kopējie ieņēmumi 2014.gadā 

samazinās par 26,6 % sakarā ar to, 

ka 2013. gadā CFLA veica galīgo 

norēķinu par projektu, kas tika 

realizēts 2012. gadā 28998 EUR 

apmērā un no valsts atgrieztais 

PVN 12425 EUR apmērā. 

• Zemes nomas, komunālo 

pakalpojumu un pārējie ieņēmumi 

tiek plānoti 2013. gada līmenī. 

• Transferts 2014. gadā salīdzinot ar 

2013. gadu ir pieaudzis par 9,5 % 

jeb par 12793 EUR. 

 



Izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām 

kategorijām 

Pagasta pārvalde; 
32,7% 

APSD; 10,3% 

Pār.citur 
neklasif.ekon.darb.; 

3,3% 

Teritoriju un 
mājokļu 

apsaimniek.; 29,5% 

Ambulat.ārstn.iestā
de; 5,1% 

Atpūtas un sporta 
pasāk.; 9,2% 

Bibliotēka; 5,5% 

Izglītības 
pap.pakalp.; 

0,3% 

Aizņēmuma 
atmaksa; 3,5% Bāriņtiesa; 

0,3% 
Sociālā 

aizsardzība; 
0,3% 

 Pagasta pārvaldes izdevumi sastāda 63 389EUR, tai 
skaitā aizņēmuma % atmaksa  2 135 EUR. 
Salīdzinot ar 2013. gadu izdevumi palielinās par 
1,4 % 

 Vispārējo nodarbinātības jautājumu jeb APSD 
izdevumi sastāda 19 920 EUR, kas ir par 6,2 % 
vairāk nekā 2013. gadā. 

 Ekonomiskās darbības izdevumi sastāda 6 422 EUR 
un salīdzinājumā ar 2013. gadu pieaug par 12,8 %. 

 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumi 
sastāda 57 233 EUR, kas ir par 22,9 % vairāk nekā 
2013. gadā. 

 Ambulatorās ārstniecības iestādes izdevumi 
sastāda 9 845 EUR, kas ir par 49,9 % mazāk nekā 
2013. gadā. 

 Atpūtas un sporta pasākumu izdevumi sastāda 17 
860 EUR un ir par 46,8 % mazāki nekā 2013. gadā. 

 Bibliotēkas izdevumi 2014. gadam sastāda 10 725 
EUR, pieaugums salīdzinot ar 2013. gadu ir 25,3 %. 

 Izglītības papildu pakalpojumi sastāda 570 EUR, 
kas salīdzinot ar 2013. gadu pieaug par 172,7 %. 

 



Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

2013.gads

2014. gads

72305 

75886 

16520 

21560 

Atlīdzības izdevumu salīdzinājums       (kods 1000) 

Atalgojums (1100) DD VSAOI, pabalsti un kompensācijas (1200)

Atlīdzības pieaugums 2014. gadā ir 9,7 % un sastāda 97 446 EUR. Darbinieku skaita pieaugums netiek plānots. 

 Atlīdzības izmaksas uz 1 iedzīvotāju sastāda 172,8 EUR. 

 Valdības dienestu izmaksas uz 1 iedzīvotāju sastāda 114,2 EUR. 

 Atlīdzība no kopējās izdevumu tāmes sastāda 50,3 %. 



Preču un pakalpojumu izdevumi 2014. gadā tiek plānoti par 3,5 

% lielāki nekā 2013. gadā sakarā ar degvielas un energoresursu 

gaidāmo sadārdzinājumu. 

 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

2013. gads

2014. gads

40149 

35355 

22205 

29133 

4
3
0
 

3
8
5
 

3
1
9
 

4
3
0
 

Preču un pakalpojumu izdevumu salīdzinājums (kods 2000) 

Pakalpojumi (2200) Materiāli, preces (2300) Periodika (2400) Nodokļi, nodevas (2500)



- Procentu izdevumi (4300) – 2014. gadā procentu izdevumi tiek plānoti 2135 

EUR apmērā. 

 

- Bezdarbnieka stipendija (6242) – 2014. gadā tiek plānoti 19 607 EUR 

bezdarbnieku stipendijām, kas ir par 4,5 % vairāk nekā 2013. gadā. 

 

- Pamatlīdzekļi (5200) 2014. gadā tiek plānoti 1 805 EUR apmērā. No tiem: 

  

  a) 785 EUR – dators un kopētājs pagasta pārvaldei; 

   

  b) 450 EUR – ģenerators sporta centram; 

 

  c) 570 EUR – grāmatas bibliotēkai 

 

Pamatlīdzekļu iegādei 2014. gadā tiek atvēlēts par 93 % mazāk līdzekļu nekā 

2013. gadā, jo 2013. gadā 86.6 % jeb 22 322 EUR tika ieguldīti Sporta un 

atpūtas centra apkures katla un apkures sistēmas ierīkošanai un pārējo PL 

iegādei tika iztērēti 3 732 EUR. 



Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

(kopsavilkums, %) 

 

Atlīdzība; 
50,3% 

Preces un 
pakalpojumi; 

33,7% 

Procentu 
izdevumi; 1,1% 

APSD; 10,4% 

Pamatlīdzekļi; 
1,0% 

Kredītsaistību 
dzēšana; 3,5% 



Aizņēmuma atmaksas grafiks 

Gads 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Atmaksājamā  

summa (EUR) 
6 695 14 740 26 517 26 517 26 517 26 517 26 517 26 517 19 851 

Sakarā ar to, ka līdz 2022. gadam pagasta pārvaldei ir jāsedz 

kredītsaistības 200 388 EUR apmērā, projekti un kapitālieguldījumi 

pie pašreizējā piešķirtā transferta apjoma netiek plānoti. 



Speciālais 

budžets 



Ieņēmumu avoti 

Transfert
s; 19041 

Konta 
atlikums; 

1854 

Speciālā budžeta līdzekļu 

sadalījums 

Dabas 
res.nodokļa 

līdzekļi; 
1173 

Autoceļu 
fonds; 
19612 

Pārējie 
spec.budž.lī
dzekļi; 110 



Izdevumi 

Autoceļu uzturēšana; 
19612 

Dabas resursu 
nodokļa 

izlietojums; 
1173 

Citi pakalpojumi; 110 



Paldies! 


